
18770697

Trans Internet:

EMPRESAS LIPIGAS S.A.

AV.APOQUINDO 5400 OFICINA 1501, PISO 15,

PATENTES COMERCIALES

96.928.510-K

262.944-5

1ER.SEM.2025

SEGUNDA

CAPITAL: 21.639.544.250- Codigo SII : 402.000 OCUP.BIEN.NAC. : 0,00

OFICINA ADMINISTRATIVA DE DIST REP.LEG: 14734144-K OSVALDO ROSA A.
RIBUIDORA DE GAS LICUADO

Fd.Municipal
Fdo.Comun

1.440
2.674

4.114

4.114

01/01/2025 31/01/2025

Caja: 35

21/01/2025Cod.Verificacion: 059440262S000LC90200220251

https://www.lascondesonline.cl/ValidaFirma/
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